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NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU OBCE HEŘMANICE U ODER  
ZA ROK 2018 

 
(v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

dle § 17, ve znění platných předpisů) 
 

Údaje o obci: 
Organizace:      Obec Heřmanice u Oder 
Adresa:             Heřmanice u Oder 47, 742 35 Odry 
Tel./fax:            556 748 038 
Web:                 www.hermaniceuoder.cz 
Email:               obec@hermaniceuoder.cz 
IČ:                     00600750 
DIČ:    CZ00600750  
Čísla účtů:        182438774/0300, 94-617801/0710, 277871976/0300 (hospodářská činnost)                            
 
Starostka obce: Mgr. Vendula Jarošová                                  
Místostarosta obce: Pavel Křenek 
 
Zastupitelé:         Emilie Doubková (předseda výboru Sbor pro občanské záležitosti) 
do 5. 10. 2018     Irena Šímová (předseda kulturního výboru) 
                            Iveta Vyvlečková (předseda finančního výboru) 
                  Radek Bosák (člen kontrolního výboru)  
                            Jaroslav Duda 
                             
Zastupitelé od ustavujícího zasedání ze dne 29. 10. 2018: 
      Emilie Doubková (předseda výboru Sbor pro občanské záležitosti, člen  
                            kontrolního výboru)  
                            Radek Bosák (člen kontrolního výboru) 
                            Dominik Šíma (předseda kontrolního výboru) 
                            Iveta Vyvlečková (předseda finančního výboru) 
                            Petr Sumega (člen finančního výboru) 
 
Obec a její majetek byla v roce 2018 pojištěna u Generali Pojišťovna a.s. 
 
Počet obyvatel k 31. 12. 2018 činil 333. Obec Heřmanice u Oder je plátcem DPH. 
 
Stav běžného účtu ke dni 1. 1. 2018 činil 1 614 177,20 Kč. 
Stav běžného účtu ke dni 31. 12. 2018 1 671 094,58 Kč. 
 
Stav účtu u ČNB ke dni 1. 1. 2018 činil 132,33 Kč. 
Stav účtu u ČNB ke dni 31. 12. 2018 činil 799,93 Kč. 
 
Obec Heřmanice u Oder provozuje hospodářskou činnost – provozování obecní hospůdky. 
Stav účtu pro hospodářskou činnost ke dni 1. 1. 2018 činil 71 555,81 Kč. 
Stav účtu pro hospodářskou činnost ke dni 31. 12. 2018 činil 44 312,25 Kč. 
 
Obec nemá zřízené účelové fondy a nemá žádné úvěry ani půjčky.  
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Přílohou závěrečného účtu obce je výkaz Fin 2-12 (výkaz o plnění rozpočtu), Výkaz zisku a 
ztrát, Rozvaha a Příloha účetní závěrky. Přílohy jsou uloženy k nahlédnutí na obecním úřadě. 
 
 
Údaje o plnění rozpočtu za rok 2018 
   

                                                             Schválený                Rozpočet po           Skutečnost   
                                                                rozpočet                    změnách                 Plnění 
PŘÍJMY: 
Daňové příjmy - třída 1 4 614 497,-               5 821 561,00         5 736 258,95    
Nedaňové příjmy – třída 2 919 200,-                  995 831,00            765 974,15    
Kapitálové příjmy – třída 3 100 000,-                  100 000,00                 ----    
Přijaté dotace – třída 4 566 303,-               1 857 807,61         1 857 807,61    
Vlastní převody – třídy 4                           ---                           60 000,00              60 000,00 
Příjmy celkem 6 200 000,-       8 835 199,61         8 420 040,71    
 

VÝDAJE: 
Běžné výdaje – třída 5 7 018 773,-               7 395 346,71         6 182 670,73    
Kapitálové výdaje – třída 6 500 000,- 2 440 082,00         1 983 359,00    
Vlastní převody                                         ----                           70 000,00              70 000,00 
Výdaje celkem 7 518 773,-               9 905 428,71         8 236 029,73    
 

FINANCOVÁNÍ: 
Financování – třída 8 
Změna stavu krát. prostř. na účtech 1 318 773,- 1 604 297,10 -104 377,98 
 
Rozpočet obce Heřmanice u Oder na rok 2018 byl projednán a schválen zastupitelstvem obce 

na 36. zasedání dne 11. prosince 2017. 

V průběhu roku 2018 byl upraven 12 rozpočtovými opatřeními, z toho 5 schválené 

zastupitelstvem obce a 7 provedených v kompetenci starostky obce. První rozpočtové opatření 

bylo provedeno v kompetenci starostky obce dne 12. 1. 2018, druhé rozpočtové opatření bylo 

provedeno v kompetenci starostky obce dne 12. 2. 2018, třetí rozpočtové opatření bylo 

schváleno usnesením z 38. zasedání ZO ze dne 26. 3. 2018, čtvrté rozpočtové opatření bylo 

schváleno usnesením 42. zasedání ZO dne 17. 9. 2018, páté rozpočtové opatření bylo 

schváleno usnesením z 39. zasedání ZO ze dne 21. 5. 2018, šesté rozpočtové opatření bylo 

provedeno v kompetenci starostky obce dne 30. 5. 2018, sedmé rozpočtové opatření bylo 

provedeno v kompetenci starostky obce dne 15. 8. 2018, osmé rozpočtové opatření bylo 

schváleno usnesením z 42. zasedání ZO ze dne 17. 9. 2018, deváté rozpočtové opatření bylo 

provedeno v kompetenci starostky obce ze dne 3. 10. 2018, desáté rozpočtové opatření bylo 

schváleno usnesením z ustavujícího zasedání ZO ze dne 29. 10. 2018, jedenácté rozpočtové 

opatření bylo provedeno v kompetenci starostky obce dne 13. 11. 2018, dvanácté rozpočtové 

opatření bylo provedeno v kompetenci starostky obce dne 20. 12. 2018.  
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Pol. Příjem 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách Čerpání 

  DAŇOVÉ PŘÍJMY - T ŘÍDA 1 4 614 497,- 5 821 561,- 5 736 258,95 
1111 Daň z příjmu FO 870 000,- 1 130 749,- 1 114 734,27 
1112 Daň FOSVČ 35 000,- 35 000,- 26 227,55 
1113 Daň z příjmu fyzických osob z kapit. majetku 100 000,- 101 100,- 101 023,61 
1121 Daň z příjmu PO 900 000,- 952 000,- 951 529,37 
1122 Daň z příjmu právnických osob --- 28 912,- 28 912,- 

1211 Daň z přidané hodnoty 2 027 497,- 2 377 500,- 2 341 652,24 
1335 Popl. za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 40 000,- 40 000,- 21 119,24 
1341 Poplatek ze psů 10 000,- 10 000,- 8 140,- 
1344 Poplatek ze vstupného 2 000,- 2 000,- 490,- 
1356 Příjmy úhrad za dobývání nerostů 200 000,- 710 000,- 708 960,34 
1361 Správní poplatky 5 000,- 5 000,- 4 930,- 
1382 Zrušený odvod z loterií a pod. her 25 000,- 28 000,- 27 306,89 

1511 Daň z nemovitosti 400 000,- 401 300,- 401 233,44 
  DOTACE - TŘÍDA 4 566 303,- 1 857 807,61 1 857 807,61 

4111 Transfery na volby --- 64 545,- 64 545,- 

4112 Transfery ze SR 66 303,- 66 300,- 66 300,- 
4116 Dotace na VPP, lesy, JPO-V, ošetření lípy  500 000,- 591 629,- 591 629,- 
4216 Dotace na Opravu propustku a komunikaci ---  1 093 641,- 1 096 641,- 

4229 Dotace na kompostéry --- 41 692,61 41 692,61 

§ NEDAŇOVÉ PŘÍJMY - T ŘÍDA 2 919 200,-  995 831,- 765 974,15 
1031 Pěstební činnost 300 000,- 300 000,- 195 399,74 
1032 Podpora produkčních činností 2 000,- 2 000,- 63,- 
3113 Základní škola --- 13 231,- 13 231,- 

3349 Záležitosti sdělovacích prostředků 4 200,- 4 200,- 3 795,- 
3612 Bytové hospodářství 266 000,- 266 000,- 247 466,- 
3632 Pohřebnictví - pronájem hrobů 3 000,- 3 400,- 3 400,- 
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 130 000,- 130 000,- 108 183,50 
6171 Činnost místní správy 213 000,- 276 000,- 193 956,78 
6310 Příjmy z úroků 1 000,- 1 000,- 479,13 
6330 Převody mezi vlastními účty --- 60 000,- 60 000,- 

Pol. KAPITÁLOVÉ P ŘÍJMY - T ŘÍDA 3 50 000,- 50 000,- 9 786,- 
3639 Příjmy z prodeje pozemků 100 000,- 100 000,- --- 

  PŘÍJMY CELKEM 6 200 000,- 8 835 199,61 8 420 040,71 
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Pol. Výdaje 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách Čerpání 

  BĚŽNÉ VÝDAJE - TŘÍDA 5 7 018 773,- 7 395 346,71 6 182 670,73 
1031 Výdaje na pěstební činnost 600 000,- 660 000,- 627 220,47 
2212 Silnice 300 000,- 300 000,- 206 198,- 
2219 Ostatní záležitosti pozemních komun. 10 000,- 10 000,- 2 798,- 

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 16 800,- 16 800,- 16 799,20 
2321 Odvádění a čistění odpadních vod 175 000,- 181 500,- 80 611,20 

3113 Základní školy 680 000,- 713 327,- 713 327,- 
3392 Zájmová činnost v kultuře 190 000,- 310 000,- 287 331,- 
3399 Ostatní záležitosti kultury 27 000,- 27 000,- 21 998,- 
3412 Sportovní zařízení 250 000,- 205 000,- 61 842,- 
3421 Neinvestiční transfery – Spolek žen 20 000,- 20 000,- 20 000,- 

3612 Bytové hospodářství 150 000,- 150 000,- 149 488,- 
3613 Nebytové hospodářství 100 000,- 100 000,- 26 510,- 

3631 Veřejné osvětlení 640 000,- 654 000,- 180 799,- 
3639 Komunální služby a územní rozvoj 10 000,- 10 000,- 5 500,- 
3721 Sběr a svoz nebezpečného odpadu 60 000,- 73 700,- 73 700,- 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 170 000,- 170 000,- 143 269,- 
3745 Péče o vzhled a veřejnou zeleň 180 000,- 210 047,- 171 965,- 

5512 Požární ochrana  194 500,- 217 500,- 88 155,- 
6112 Zastupitelstvo obcí 771 000,- 771 000,- 770 823,- 
6115 Volby do zastupitelstev obcí --- 32 186,- 17 400,79 

6118 Volba prezidenta republiky --- 32 359,- 16 535,79 

6171 Činnost místní správy  2 683 500,- 2 735 500,- 2 337 834,57 
6219 Transfery obcím  37 800,- 41 834,- 41 822,60 
6310 Služby peněžních ústavů 4 000,- 4 400,- 4 382,40 
6320 Pojištění 33 343,- 33 343,- 33 343,- 
6330 Převody mezi vlastními účty --- 70 000,- 70 000,- 

6399 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 100 000,- 100 000,- 67 167,- 
6402 Vratky transferů 15 830,- 15 850,71 15 850,71 

§ KAPITÁLOVÉ VÝDAJE - T ŘÍDA  500 000,- 2 440 082,- 1 983 359,-    
2212 Oprava komunikací po přív.deštích --- 1 532 000,- 1 531 797,- 

2321 Oprava propustků po přív. deštích --- 303 082,- 303 082,- 

3412 Víceúčelové hřiště --- 45 000,- 5 300,- 

3631 Veřejné osvětlení 400 000,- 400 000,- --- 

3639 Koupě pozemků 100 000,- 160 000,- 143 180,- 

  VÝDAJE CELKEM 7 518 773,- 9 905 428,71 8 236 029,73 



5 

 

Údaje o inventarizaci majetku obce k 31. 12. 2018 
Inventarizace byla provedena na základě plánu inventur, který vydala dne 30. 11. 2018 

starostka obce Mgr. Vendula Jarošová. Závěrečná zpráva o provedené roční inventarizace 

majetku obce byla předložena zastupitelstvu obce na 3. zasedání dne 11. 2. 2019.  Závěrečná 

zpráva o provedení roční inventarizaci je přílohou závěrečného účtu. 

 

Údaje o vyúčtování přijatých dotací obce  

Výkon státní správy: Pol. 4112 dotace  66 300 Kč použita v plné výši na činnost úřadu 

Veřejně prospěšné práce: Pol. 4116 dotace 444 232 Kč použita v plné výši 

Provoz JPO-V: Pol. 4116 dotace 4 900 Kč použita v plné výši na kurz velitele jednotky 

Volby do zastupitelstev ÚSC: Pol. 4116 dotace 32 186 Kč, použito 17 085,79 Kč 

Volba prezidenta: Pol. 4116 dotace 32 359 Kč, použito 16 535,79 Kč  

Hospodaření v lesích: Pol. 4116 dotace 117 450 Kč použita v plné výši 

Ošetření památné lípy ve Vésce: Pol. 4116 dotace 25 047 Kč použita v plné výši 

Oprava propustků a několika místních komunikací po přívalových deštích: Pol: 4216 

dotace 1 093 641 Kč použita v plné výši 

Celkem obdržela obec dotace ve výši 1 816 115 Kč. 
 
 

Údaje o poskytnutých dotacích obcí 

SDH Véska: OdPa 5512 Pol. 5229  

- účelová dotace 10 000 Kč na pokrytí nákladů spojených s provozem SDH 

- účelová dotace 10 000 Kč na pokrytí nákladů spojených s nákupem obleků 

k reprezentaci sboru 

SDH Heřmanice u Oder: Odpa 5512 Pol. 5229 

- účelová dotace 6 552 Kč na nákup sportovních hadic a pronájem sportovní haly 

TJ Heřmanice u Oder: OdPa 3412 Pol. 5222 

- účelová dotace 10 000 Kč na pokrytí nákladů spojených s pořádáním tradičního 

sportovního turnaje,  

- účelová dotace 10 000 Kč na nákup dresů  

- účelová dotace 30 000 Kč určená na pokrytí nezbytných nákladů spojených 

s provozem a činností TJ Heřmanice u Oder,  

Spolek žen: OdPa 3421 Pol. 5229  
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- účelová dotace 10 000 Kč na pokrytí nákladů spojených s pořádáním akce Vésčanská 

lávka,  

- účelová dotace 10 000 Kč na pokrytí nákladů spojených s pořádáním akce Dětský den 

 

Organizace využily dotace v plné výši a předložily řádné vyúčtování, které bylo 

zkontrolováno Finančním výborem Obce Heřmanice u Oder. 

Provedenou kontrolou nebyly zjištěny žádné nedostatky. Podmínky a účel čerpání těchto 

finančních prostředků byly splněny. 

 
 

Údaje o poskytnutých darech a účelových dotacích obcí 

Jubileum – 500 Kč pro občana obce, který v daném roce slaví významné životní jubileum 

(60 let, 65 let, 70 let, 75 let, 80 let a více), celkem 12 000 Kč 

SDH Odry – 1 000 Kč, na činnost, úhrada d. č. 9/2018, ze dne 18. 1. 2018 

Záchranná stanice Bartošovice – 1 000 Kč, úhrada d. č. 17/2018, ze dne 29. 1. 2018 

Linka bezpečí, z. s.  – 1 000 Kč, na činnost, úhrada d. č. 91/2018, ze dne 22. 6. 2018 

ČSV, o. s., ZO Odry – 3 000 Kč, na činnost, úhrada d. č. 91/2018, ze dne 22. 6. 2018 

SONS ČR, z. s. – 1 000 Kč, na činnost, úhrada d. č. 159/20018, ze dne 23. 10. 2018 

Junák ČS – 1 000 Kč, na činnost, úhrada d. č. 164/2018, ze dne 5. 11. 2018 

 

Údaje o majetkoprávních a dalších úkonech obce 

Nákup a pořízení: 

• Údržba veřejného osvětlení 96.717 Kč 

• Práce a hospodaření v obecních lesích 627.220 Kč 

• Geometrické zaměření pozemků v obci 34. 860 Kč 

• Opravy v obecních bytech, výměny spotřebičů, doplnění radiátorů 40.592 Kč 

• Opravy prostorů obecního úřadu a chodby 207.939 Kč 

• Oplocení výletní zahrady Véska 119.481 Kč 

• Oplocení školní zahrady 40.363 Kč 

• Výmalba základní školy 26.457 Kč 

• Opravy sálu KD – oprava garnýžové lišty na oponu, výmalba, výměna vstupních 

dveří, opravy nábytkové sestavy 48.614 Kč 

• Oprava obecní cesty (směr Dolejší Kunčice) 138.312 Kč 
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• Úprava terénu kolem budovy kulturního domu – asfaltový recyklát, výkopové a zemní 

práce, drenáže a napojení svodů kolem budovy, stavební materiál 89.161 Kč 

• Zatrubnění otevřeného koryta (2018) – náklady související s kolaudací 7.110 Kč, 

zařazeno do majetku obce jako zkolaudovaná stavba v pořizovací ceně 117 tis. 

• Oprava propustku a několika místních komunikací v obci po přívalových deštích – 

projektová dokumentace, technický dozor, stavební práce 1 828 519 Kč (z části 

hrazeno z dotace 1 093 tis.) 

• Výměna topného tělesa v hostinci – krb 50.000 Kč (záloha, dofakturováno v roce 

2019) 

• Oprava komínového průduchu v hostinci 19.997 Kč 

• Zapojení topení a krbové tělesa v hostinci 41.931 Kč 

• Oprava podlahy, stěn a stropu chodby v hostinci 46.473 Kč 

• Zapojení svítidla na kulečník, vývěsní tabule, oprava laviček 11.123 Kč 

 

Jednoduchý přehled hospodaření živnostenské činnosti obce Heřmanice u Oder - Provozování 
obecní hospůdky: 
 

období sklad * příjem ** výdej 
1/2018      15 332,43 Kč         52 037 Kč     36 741 Kč  
2/2018      13 901,32 Kč         31 000 Kč     26 937 Kč  
3/2018      12 632,84 Kč         34 580 Kč     25 515 Kč  
4/2018      11 752,10 Kč         29 271 Kč     19 887 Kč  
5/2018        7 873,45 Kč         25 566 Kč     20 880 Kč  
6/2018        5 920,14 Kč         20 000 Kč     20 953 Kč  
7/2018        6 901,79 Kč         23 564 Kč     30 781 Kč  
8/2018      10 752,91 Kč         17 000 Kč     37 798 Kč  
9/2018      12 325,86 Kč         33 712 Kč     29 027 Kč  
10/2018      14 689,83 Kč         33 264 Kč     38 475 Kč  
11/2018      10 218,22 Kč         17 000 Kč     22 897 Kč  
12/2018      11 591,92 Kč         32 623 Kč     34 536 Kč  

 

* zůstatek zboží na skladu je uvedený v částkách bez DPH 
** tržby jsou uvedeny včetně DPH 

Průměrně 13.000 Kč koluje v zálohovaných obalech. 

Výdaje za dané období obsahují: 
• nákup zboží 
• spotřebu vody 1702 Kč 
• spotřebu elektrické energie 9377 Kč 
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• mzdové náklady na obsluhu v hostinci 100 Kč /hod. 
• sanitaci výčepní technologie měsíčně 350 Kč 
• nákup hygienických potřeb a čisticích prostředků 1619 Kč 
• vedení účtu a pojištění platební karty cca 135 Kč/měsíc 
• zakoupení garnýží, dekorací 2697 Kč 
• oprava elektroinstalace 2156 Kč 
• oprava venkovního posezení 5700 Kč  
• krbové příslušenství 1437 Kč 
• rozhlasový poplatek 45 Kč 

 
 
 
Údaje o příspěvkové organizaci obce 
Obec Heřmanice u Oder je zřizovatelem příspěvkové organizace: 

Základní škola Heřmanice u Oder okres Nový Jičín, příspěvková organizace 
Heřmanice u Oder 47 
742 35 Odry 

Zastupitelstvo obce Heřmanice u Oder schválilo na rok 2018 příspěvek z rozpočtu obce ve 
výši 680 000 Kč na provoz školy a platy zaměstnanců školy. Výdaje se účtují na OdPa 3113 a 
Pol. 5331. Částka byla převedena na účet základní školy dne 14. 3. 2018 ve výši 340 000 Kč 
d. č. 42/2018 a dne 22. 6. 2018 ve výši 340 000 Kč d. č. 91/2018.  
Zastupitelstvo obce na svém 39. zasedání ze dne 21. 5. 2018 schválilo povolení výjimky 
z počtu žáků v ZŠ Heřmanice u Oder na základě § 23 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, vyšším odborném a jiném vzdělání.  
Zastupitelstvo obce schválilo na svém 37. zasedání, dne 19. 2. 2018 odvod 13 231 Kč 
z investičního fondu do rozpočtu zřizovatele a zároveň mimořádnou dotaci na provoz školy ve 
výši 13 231 Kč. Odvedeno na účet školy dne 11. 4. 2018, d. č. 58/2018. 
Zastupitelstvo obce schválilo na svém 39. zasedání, dne 21. 5. 2018 mimořádnou dotaci škole 
ve výši 5.096 Kč na pokrytí nákladů souvisejících se službami pověřence GDPR, odvedeno na 
účet škole dne 15. 6. 2018 d. č. 88/2018. 
Zastupitelstvo obce také schválilo přispívat škole na nákup školních potřeb pro jednoho žáčka 
na daný školní rok částku 1 000 Kč. V roce 2018 tak obec vynaložila na tyto příspěvky 15 000 
Kč. 
Celkové náklady obce na provoz své PO:   
680 000 Kč + 13 231 Kč + 5 096 Kč + 15 000 Kč = 713 327,- Kč 
Přílohou tohoto závěrečného účtu jsou také účetní výkazy PO – Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát 
a Příloha účetní závěrky. 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

Hospodaření ZŠ Heřmanice u Oder (v tis. Kč) 

Ukazatelé Činnost hlavní Činnost hospodářská Celkem 
Náklady 2055 0 2055 
Výnosy 2091 0 2091 
HV 36 0 36 
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Organizační složky obce:                

Obec má dvě organizační složky: 

 
- JPO-V jednotka požární ochrany 
- Knihovna Heřmanice u Oder 

 
 
 
Přezkoumání hospodaření obce Heřmanice u Oder 
Přezkoumání hospodaření obce Heřmanice u Oder za rok 2018 bylo provedeno Krajským 
úřadem Moravskoslezského kraje dne 26. 3. 2019. 
Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 nebyly zjištěny chyby a nedostatky, jen 
drobné pochybení, které s ohledem na hladinu významnosti nemá vliv na hospodaření.  
Přezkoumání bylo provedeno v rozsahu stanoveném zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších 
předpisů a v návaznosti na dílčí přezkoumání hospodaření vykonané 5. 9. 2018.  
Plné znění Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 a Zprávy o 
výsledku dílčího přezkoumání hospodaření obce jsou přílohou Závěrečného účtu obce a jsou 
uloženy k nahlédnutí na obecním úřadě. 
 

 

V Heřmanicích u Oder, dne 29. 4. 2019 
 
Vyvěšeno:  29. 4. 2019                                                                     Sejmuto:   
 
Schváleno Zastupitelstvem obce Heřmanice u Oder na ….. zasedání dne …………….. 
 
 
 
Přílohy: Výkaz Fin 2-12, Výkaz zisku a ztráty, Rozvaha 2018 a Příloha účetní závěrky obce 
               Výkaz zisku a ztráty, Rozvaha a Příloha účetní závěrky PO ZŠ Heřmanice u Oder  
               Zpráva o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření obce v roce 2018 
               Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 
               Závěrečná zpráva o provedení roční inventarizace majetku obce za rok 2018 
                
 
 
 
 
 
Mgr. Vendula Jarošová 
starostka obce 
(statutární zástupce) 

 


